unde fit

$$(n-5, 1+\zeta) = \frac{(n-5, 1) (n-4, \zeta)}{(1, \zeta)},$$

ubi ob formulam  $(n-4, \zeta)$  debet esse  $\zeta > 4$ , ideoque  $1+\zeta > 5$ , unde hinc excluduntur casus  $(n-5, 1)$ ,  $(n-5, 2)$ ,  $(n-5, 3)$ ,  $(n-5, 4)$ , quorum quidem primus ex N<sup>o</sup>. II. constat, quartus vero per se datur, ita ut hic occurrant duo casus etiamnunc incogniti  $(n-5, 2)$  et  $(n-5, 3)$ .

VII. Simili modo si ulterius sumamus  $a = 1$ ,  $b = n-6$  et  $c = \eta$ , prodibit

$$(n-6, 1+\eta) = \frac{(n-6, 1) (n-5, \eta)}{(1, \eta)},$$

ubi revera occurrunt tres sequentes casus  $(n-6, 2)$ ,  $(n-6, 3)$ ,  $(n-6, 4)$ , qui adhuc manent incogniti, atque hoc modo progredi licebit, quousque necesse fuerit; unde patet numerum casuum incognitorum continuo augeri, ita ut terminorum  $p$  et  $q$  alter futurus sit vel 2, vel 3, vel 4, etc. qui igitur casus adhuc definiendi restant.

VIII. Sumamus nunc primo  $a = 1$ ,  $b = \theta$ ,  $c = 1$ , ut aequatio nostra fiat

$$(1, \theta) (1+\theta, 1) = (1, 1) (2, \theta),$$

unde concludimus

$$(2, \theta) = \frac{(1, \theta) (1 + \theta, 1)}{(1, 1)},$$

quae formula jam omnes casus exclusos suppeditat, in quibus alter terminus erat 2.

IX. Deinde sumamus  $a = 2$ ,  $b = \kappa$  et  $c = 1$ , ut aequatio prodeat  $(2, \kappa) (2 + \kappa, 1) = (2, 1) (3, \kappa)$ , unde fit

$$(3, \kappa) = \frac{(2, \kappa) (2 + \kappa, 1)}{(2, 1)},$$

ubi cum  $(2, \kappa)$  per praecedentem  $N^{rum}$  detur, nunc etiam ii casus innotescunt, ubi alter terminus erat 3.

X. Sumatur porro  $a = 3$ ,  $b = \kappa$ ,  $c = 1$ , eritque  $(3, \kappa) (3 + \kappa, 1) = (3, 1) (4, \kappa)$ , unde fit

$$(4, \kappa) = \frac{(3, \kappa) (3 + \kappa, 1)}{(3, 1)},$$

unde igitur ii casus eliciuntur, ubi alter terminus erat 4. Eodem modo pro reliquis proceditur; sicque omnes plane casus in formula proposita contenti plene sunt determinati.

4) De valoribus integralium a termino variabilis  $x = 0$  usque ad  $x = \infty$  extensorum. *M. S. Academiae exhib. d. 30 Aprilis 1781.*

§. 124. Talium formularum, quae a termino  $x = 0$  usque ad terminum  $x = \infty$  extensae finitum sortiuntur valorem, simplicissima est circularis  $\int \frac{\partial x}{1+x^2}$ , cujus valor est  $\frac{\pi}{2}$  denotante  $\pi$  peripheriam pro diametro  $= 1$ . Deinde etiam methodo prorsus singulari inveni esse

$$\int \frac{x^{m-1} \partial x}{(1+x)^n} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x = 0 \\ \text{ad } x = \infty \end{array} \right] = \frac{\pi}{n \sin \frac{m\pi}{n}}.$$